
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 10 december 
2019 inzake Vaststellen Verordening tot wijziging van de Verordening materiële financiële 
gelijkstelling onderwijs gemeente Dordrecht (tweede wijziging);

gelet op  artikel 140 van de Wet op het primair onderwijs, artikel 96g van de Wet op het 
voortgezet onderwijs en artikel 134 van de Wet op de expertisecentra;

b e s l u i t :

de Verordening tot wijziging van de Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs 
gemeente Dordrecht (tweede wijziging) vast te stellen;

 een bekostigingsplafond van € 25.000,- voor de gehele looptijd vast te stellen voor bijlage 6 van 
de de Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Dordrecht (tweede 
wijziging).

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 januari 2020.


